

موسسه وایس در خصوص وضعیت مالی جهان در سال ۲۰۱۱ هشدار داد

علی نصراله‌هی

خواهد یافت، اما این بازار باریک‌هایی مواجه است که عدم توجه به آن ریسک‌ها به سقوط این بازار منجر خواهد شد.

وضعیت دلار و بازارهای ارز جهان از جمله مواردی است که در این گزارش مورد توجه قرار گرفته است. بر این اساس، در سال ۲۰۱۱ ارزش دلار باز هم کاهش خواهد یافت و به سطوح پایین‌تری خواهد رسید. در آخرین ماه سال ۲۰۱۰، بهای طلا به کمتر از ۱۴۰۰ دلار کاهش یافته است، اما این گزارش معتقد است که در سال آینده، قیمت فلز زرد به رکوردهای تازه‌ای دست خواهد یافت. همچنین بهای نفت خام و مواد غذایی نیز به سطوح بالاتری افزایش پیدا خواهد کرد.

از گزارش موسسه تحقیقاتی وایس چنین بر می‌آید که سال ۲۰۱۱، سال رونق بازارهای کالا و افزایش قیمت‌ها خواهد بود. بخشی از این افزایش مربوط به تداوم روند بهبود اقتصاد بحران‌زده جهان و بخشی دیگر هم مربوط به رونق اقتصادی کشورهای در حال توسعه خواهد بود که چین یکی از آنهاست. در این گزارش، بخش ویژه‌ای به اقتصاد چین و تاثیر آن بر کل اقتصاد جهان اختصاص یافته است.

در بخش دیگری از این گزارش می‌خوانیم، اقتصاد و بازارهای سهام چین و سایر کشورهای نوظهور در سال ۲۰۱۱ نیز به رشد سریع خود ادامه خواهند داد.

در پایان این گزارش به سرمایه‌گذاران و فعالان بازارهای سهام و کالا توصیه شده که برای سودآوری و استفاده بهتر از شرایط بازارها، روند قیمت‌ها و نوسان شاخص‌ها را پیگیری کنند.

گفتنی است این موسسه در سال ۲۰۰۶ میلادی نیز وقوع بحران مالی اخیر را پیش‌بینی کرده بود.



موسسه تحقیقاتی "وایس" در تازه‌ترین گزارش خود تحت عنوان چند پیش‌بینی هشدار دهنده به بررسی روند وضعیت مالی جهان در سال ۲۰۱۱ میلادی پرداخته موسسه تحقیقاتی "وایس" در تازه‌ترین گزارش خود تحت عنوان چند پیش‌بینی هشدار دهنده به بررسی روند وضعیت مالی جهان در سال ۲۰۱۱ میلادی پرداخت.

در این گزارش آمده است: بحران مالی و رکود اقتصادی کنونی جهان، بسیاری از معادلات و انتظارات مالی و اقتصادی کشورهای غربی را بر هم زده است. در چنین شرایطی، ارایه هر تصویری از آینده چندان قابل اعتماد نخواهد بود. با این حال، سرمایه‌گذاران و فعالان بازارهای سهام و کالا در کشورهای توسعه‌یافته ناچارند با پذیرش ریسک به فعالیت خود ادامه دهند. هم‌اکنون در حالی که آخرین روزهای سال ۲۰۱۰ را پشت سر می‌گذاریم، بازار پیش‌بینی شرایط اقتصادی جهان در سال آینده روز به روز رونق بیشتری پیدا می‌کند.

در این گزارش شرایط بازارهای سهام، اوراق قرضه، دلار، نفت خام، طلا و مواد غذایی مورد ارزیابی قرار گرفته و وضعیت هر یک به طور جداگانه پیش‌بینی شده است.

در گزارش موسسه وایس که خلاصه‌ای از آن در سایت «مانی‌اند مارکتس» ارایه شده، آمده است: شاخص‌های اصلی در بازارهای سهام آمریکا به بالاترین سطوح ثبت شده در سال جاری رسیده‌اند و این احتمال وجود دارد که در روزهای باقیمانده از سال ۲۰۱۰ رکوردهای جدیدی به دست آید.

این گزارش همچنین نسبت به وضعیت برخی بخش‌ها در سال ۲۰۱۰ و تداوم آن در سال آینده ابراز خوشبینی کرده است. درباره بازار اوراق قرضه، این گزارش می‌گوید: در سال ۲۰۱۱ بازده اوراق قرضه همچنان افزایش

